
Meldeergebnis
14.Wettkampf der SG Hamburg-West mit kindgerechten Wettkämpfen

am 23.09.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Hamburg-West
Ausrichter: SG Hamburg-West

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 18.09.2023, 19:21:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Landesleistungszentrum (LLZ) - Dulsberg

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AMTV-FTV Hamburg 5740  19/ 17  47/  0  93/  0  140/   0
AWV 09 4088  27/ 18  27/  0 108/  0  135/   0
HNT Hamburg 4104  14/  5  39/  0  15/  0   54/   0
SG Hamburg-West 4997  84/ 62 238/  0 176/  0  414/   0
SV Poseidon Hamburg 4118  10/ 12  52/  0  42/  0   94/   0
TV Gut Heil Billstedt 4128  17/ 23  75/  0  64/  0  139/   0
Walddörfer SV 4131   0/  1   0/  0   4/  0    4/   0
Gesamt für den Verband  171/ 138  478/  0  502/  0  980/  0



Kampfgericht Abschnitt 1



Abschnitt 1 - Samstag 23.09.2023
  Einlass: 13:15 Uhr | Einschwimmen: 13:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 50m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 102 - 50m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 103 - 25m Rücken mixed (2 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 105 - 50m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 106 - 25m B-Beine mixed (1 Lauf) (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 107 - 25m R-Beine mixed (2 Läufe) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 108 - 25m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 14:59 Uhr)
Wettkampf 109 - 25m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 110 - 25m Kraul mixed (1 Lauf) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 111 - 25m Bauchlage mixed (1 Lauf) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 112 - 50m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 113 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 15:32 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:44 Uhr)

Wettkampf 101 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nina Kharkina  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Miyuu Aoki  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Tara Potenberg  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Knuth  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Renja Berlihn  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Ava Pesch  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Emma Wendlandt  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Florentine Siegel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Mia Sophie Hinz  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/10 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lili Otto  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Jill Von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:30,42
Bahn 3 Viktoria Bostelmann  2013 HNT Hamburg 01:16,00
Bahn 4 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 01:13,29
Bahn 5 Magdalena Corinna Alexandra Altenhoff  2015 AWV 09 01:14,29
Bahn 6 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:16,93
Bahn 7 Luise Seedorf  2015 SG Hamburg-West 01:42,93
Bahn 8 Sophie Heise  2013 AWV 09 00:00,00



Lauf 4/10 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 01:12,44
Bahn 2 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:12,32
Bahn 3 Mia Jarecki  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:10,13
Bahn 4 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:09,62
Bahn 5 Lilly Gatzka  2015 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 6 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 01:11,44
Bahn 7 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 01:12,44
Bahn 8 Sena Ekmekci  2014 HNT Hamburg 01:13,00

Lauf 5/10 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 01:07,98
Bahn 2 Luise Werner  2015 SG Hamburg-West 01:06,19
Bahn 3 Luise Quast  2014 HNT Hamburg 01:06,00
Bahn 4 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 01:05,00
Bahn 5 Frida Leyck  2013 SG Hamburg-West 01:05,08
Bahn 6 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 01:06,14
Bahn 7 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:07,60
Bahn 8 Sophie Hofmann  2014 HNT Hamburg 01:08,00

Lauf 6/10 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Brandt  2015 SG Hamburg-West 01:04,65
Bahn 2 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 01:04,00
Bahn 3 Friederike Preibisch  2014 SG Hamburg-West 01:03,59
Bahn 4 Nala Katharina Smith  2014 AWV 09 01:02,06
Bahn 5 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:02,57
Bahn 6 Lisbeth Golda Schöningh  2015 SG Hamburg-West 01:03,70
Bahn 7 Zosia Polus  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:04,19
Bahn 8 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-FTV Hamburg 01:04,67

Lauf 7/10 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 01:00,39
Bahn 2 Liah Wittleben  2014 HNT Hamburg 00:59,00
Bahn 3 Johanna Heins  2015 SG Hamburg-West 00:57,64
Bahn 4 Kim Marlen Vogler  2013 SG Hamburg-West 00:56,69
Bahn 5 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:56,71
Bahn 6 Laura Hansen  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:57,94
Bahn 7 Friederike Krohn  2014 SG Hamburg-West 00:59,31
Bahn 8 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 01:00,46

Lauf 8/10 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 2 Caroline Wagner  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:53,99
Bahn 3 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 00:52,63
Bahn 4 Helene Grünler  2014 SV Poseidon Hamburg 00:50,91
Bahn 5 Cara Bosse  2012 SG Hamburg-West 00:52,14
Bahn 6 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:53,72
Bahn 7 Carla Nazarenus  2014 SG Hamburg-West 00:54,64
Bahn 8 Zoe Lange  2014 AWV 09 00:56,42



Lauf 9/10 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 00:50,20
Bahn 2 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:48,67
Bahn 3 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 00:46,75
Bahn 4 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:46,13
Bahn 5 Ida Delic  2014 SG Hamburg-West 00:46,40
Bahn 6 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 00:48,26
Bahn 7 Malie Rohrbach  2013 SG Hamburg-West 00:49,07
Bahn 8 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 00:50,39

Lauf 10/10 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 00:44,48
Bahn 2 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 00:43,92
Bahn 3 Mathilda Limberg  2014 HNT Hamburg 00:42,95
Bahn 4 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:40,15
Bahn 5 Ida Kurtz  2012 SV Poseidon Hamburg 00:41,21
Bahn 6 Tuana Cöloglu  2014 SV Poseidon Hamburg 00:43,57
Bahn 7 Ida Reiter  2014 SV Poseidon Hamburg 00:44,02
Bahn 8 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:45,89

Wettkampf 102 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Knuth  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Niklas Leon Völker  2015 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Stephan Morozov  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Finn Noah Rogalewski  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Samuel Zignale  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Sergen Kurt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Kalle Knuth  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Sczepanek  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:25,89
Bahn 3 Luis Kock  2014 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 4 Yorve Furck  2015 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 5 Anton Korsukéwitz  2015 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 6 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:20,13
Bahn 7 Tammo Hermenau  2015 SG Hamburg-West 01:31,63
Bahn 8 Mattis Göhns  2015 AWV 09 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicklas Volkova  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:15,45
Bahn 2 Oskar Levi Reisberg  2013 SV Poseidon Hamburg 01:14,76
Bahn 3 Jakov Sturm  2014 AWV 09 01:13,07
Bahn 4 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:07,03
Bahn 5 Janko Frevel  2014 SG Hamburg-West 01:10,61
Bahn 6 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 01:14,00
Bahn 7 Felix Zeller  2015 HNT Hamburg 01:15,00
Bahn 8 Janne Erik Vosgerau  2014 SG Hamburg-West 01:15,95



Lauf 4/7 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 01:05,33
Bahn 2 Damir Gaub  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:03,98
Bahn 3 Matheo Stiegler  2014 SV Poseidon Hamburg 01:01,81
Bahn 4 Lennard Lück  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:00,12
Bahn 5 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 01:01,48
Bahn 6 Linus Konstandin  2014 SG Hamburg-West 01:02,43
Bahn 7 Theo Hering  2014 SG Hamburg-West 01:04,81
Bahn 8 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:06,38

Lauf 5/7 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Landolsi  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:57,38
Bahn 2 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 00:55,95
Bahn 3 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 00:53,87
Bahn 4 Nathanael Reul  2013 SG Hamburg-West 00:52,67
Bahn 5 Jacob Weckwerth Andrés  2013 SG Hamburg-West 00:53,83
Bahn 6 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:54,54
Bahn 7 Tobias Schmidt-Lehr  2013 HNT Hamburg 00:57,02
Bahn 8 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 00:59,46

Lauf 6/7 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Urban  2014 SV Poseidon Hamburg 00:50,95
Bahn 2 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:50,32
Bahn 3 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:49,73
Bahn 4 David Cernov  2014 SV Poseidon Hamburg 00:47,77
Bahn 5 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 00:48,46
Bahn 6 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 00:49,99
Bahn 7 Finn Lion Greiner  2012 SG Hamburg-West 00:50,85
Bahn 8 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 00:51,53

Lauf 7/7 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 00:46,98
Bahn 2 Luke Kahl  2014 SV Poseidon Hamburg 00:43,60
Bahn 3 Leo Tiger Tolksdorf  2012 SV Poseidon Hamburg 00:43,43
Bahn 4 Valerii Tetiushkin  2013 SG Hamburg-West 00:40,60
Bahn 5 Kalle Schmiedehausen  2014 SV Poseidon Hamburg 00:43,38
Bahn 6 Quinn Phoa  2014 SV Poseidon Hamburg 00:43,50
Bahn 7 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 00:46,16
Bahn 8 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 00:47,20

Wettkampf 103 - 25m Rücken mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lara Ahrens (W)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Livia Reul (W)  2016 SG Hamburg-West 00:57,12
Bahn 5 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Laura Sophie Preuß (W)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    



Lauf 2/2 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Hillebrandt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:40,44
Bahn 2 Aleksander Afonin (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:37,28
Bahn 3 Enke Stina Köster (W)  2016 SG Hamburg-West 00:35,38
Bahn 4 Theodor Wulf (M)  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:27,97
Bahn 5 Linus Knobloch (M)  2016 SG Hamburg-West 00:35,00
Bahn 6 Sophie Koroleva (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:36,15
Bahn 7 Anna Riske (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:37,34
Bahn 8 Mino Frevel (M)  2016 SG Hamburg-West 00:53,02

Wettkampf 104 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tara Potenberg  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Florentine Siegel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Mathilda Knuth  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Miyuu Aoki  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Hinz  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Magdalena Corinna Alexandra Altenhoff  2015 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Luise Werner  2015 SG Hamburg-West 02:08,28
Bahn 4 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 01:34,20
Bahn 5 Luise Seedorf  2015 SG Hamburg-West 01:57,93
Bahn 6 Renja Berlihn  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Mila Romy Grube  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Lisa-Maria Orthmann  2012 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:28,27
Bahn 2 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 01:22,17
Bahn 3 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 01:21,00
Bahn 4 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:20,97
Bahn 5 Sena Ekmekci  2014 HNT Hamburg 01:21,00
Bahn 6 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 01:21,29
Bahn 7 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 01:27,91
Bahn 8 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 01:30,00

Lauf 4/9 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Torlage  2014 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 2 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:16,75
Bahn 3 Nala Katharina Smith  2014 AWV 09 01:14,58
Bahn 4 Jill Von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:13,91
Bahn 5 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 01:14,21
Bahn 6 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 01:16,73
Bahn 7 Johanna Heins  2015 SG Hamburg-West 01:17,59
Bahn 8 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:20,49



Lauf 5/9 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Leyck  2013 SG Hamburg-West 01:12,32
Bahn 2 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 01:11,61
Bahn 3 Viktoria Bostelmann  2013 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 4 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:06,32
Bahn 5 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:09,37
Bahn 6 Lisbeth Golda Schöningh  2015 SG Hamburg-West 01:10,82
Bahn 7 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 01:11,65
Bahn 8 Luise Quast  2014 HNT Hamburg 01:12,61

Lauf 6/9 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Wagner  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:05,17
Bahn 2 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 01:05,00
Bahn 3 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:04,33
Bahn 4 Laura Hansen  2015 AMTV-FTV Hamburg 01:03,66
Bahn 5 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 01:03,73
Bahn 6 Liah Wittleben  2014 HNT Hamburg 01:05,00
Bahn 7 Malie Rohrbach  2013 SG Hamburg-West 01:05,03
Bahn 8 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-FTV Hamburg 01:05,84

Lauf 7/9 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Delic  2014 SG Hamburg-West 01:02,24
Bahn 2 Cara Bosse  2012 SG Hamburg-West 01:00,87
Bahn 3 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:59,95
Bahn 4 Kim Marlen Vogler  2013 SG Hamburg-West 00:59,39
Bahn 5 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:59,80
Bahn 6 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 01:00,17
Bahn 7 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 01:01,56
Bahn 8 Friederike Preibisch  2014 SG Hamburg-West 01:02,37

Lauf 8/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 00:58,50
Bahn 2 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 00:57,78
Bahn 3 Helene Grünler  2014 SV Poseidon Hamburg 00:56,98
Bahn 4 Vivien Rickert  2012 SV Poseidon Hamburg 00:56,65
Bahn 5 Hanna Krelle  2013 SV Poseidon Hamburg 00:56,88
Bahn 6 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 00:57,38
Bahn 7 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:57,80
Bahn 8 Zoe Lange  2014 AWV 09 00:58,72

Lauf 9/9 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tuana Cöloglu  2014 SV Poseidon Hamburg 00:55,97
Bahn 2 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 00:53,57
Bahn 3 Leia Klatt  2012 SV Poseidon Hamburg 00:53,00
Bahn 4 Ida Reiter  2014 SV Poseidon Hamburg 00:51,60
Bahn 5 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 00:52,24
Bahn 6 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:53,52
Bahn 7 Isabella Seidel  2012 SV Poseidon Hamburg 00:55,56
Bahn 8 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:56,53



Wettkampf 105 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tjark Urban  2014 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Mattis Göhns  2015 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Valerii Tetiushkin  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalle Knuth  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Samuel Zignale  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Nicklas Volkova  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Jakov Sturm  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Sergen Kurt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Samuel Sczepanek  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Leonard Ludes  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:40,34
Bahn 2 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 01:26,34
Bahn 3 Yorve Furck  2015 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 4 Anton Korsukéwitz  2015 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 5 Tammo Hermenau  2015 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 6 Felix Zeller  2015 HNT Hamburg 01:22,00
Bahn 7 Theo Hering  2014 SG Hamburg-West 01:30,22
Bahn 8 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 01:43,53

Lauf 4/7 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 01:19,98
Bahn 2 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 01:18,44
Bahn 3 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 01:16,53
Bahn 4 Tobias Schmidt-Lehr  2013 HNT Hamburg 01:15,00
Bahn 5 Oskar Levi Reisberg  2013 SV Poseidon Hamburg 01:15,95
Bahn 6 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:17,33
Bahn 7 Janko Frevel  2014 SG Hamburg-West 01:18,62
Bahn 8 Luis Kock  2014 SG Hamburg-West 01:20,00

Lauf 5/7 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:12,19
Bahn 2 Finn Noah Rogalewski  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:10,06
Bahn 3 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:07,09
Bahn 4 Jacob Weckwerth Andrés  2013 SG Hamburg-West 01:05,56
Bahn 5 Linus Konstandin  2014 SG Hamburg-West 01:06,02
Bahn 6 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 01:07,55
Bahn 7 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 01:11,44
Bahn 8 Niklas Leon Völker  2015 AWV 09 01:12,73



Lauf 6/7 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:04,66
Bahn 2 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 01:03,24
Bahn 3 Nathanael Reul  2013 SG Hamburg-West 01:00,45
Bahn 4 Monty Lieckfeldt  2013 SG Hamburg-West 00:59,58
Bahn 5 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 00:59,71
Bahn 6 Lennard Lück  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:01,27
Bahn 7 Matheo Stiegler  2014 SV Poseidon Hamburg 01:03,63
Bahn 8 Noah Landolsi  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:04,97

Lauf 7/7 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Cernov  2014 SV Poseidon Hamburg 00:57,98
Bahn 2 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 00:57,47
Bahn 3 Jonas Fromhage  2013 SV Poseidon Hamburg 00:56,77
Bahn 4 Mattis Bußmeyer  2013 SV Poseidon Hamburg 00:48,18
Bahn 5 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 00:55,08
Bahn 6 Finn Lion Greiner  2012 SG Hamburg-West 00:56,78
Bahn 7 Kalle Schmiedehausen  2014 SV Poseidon Hamburg 00:57,98
Bahn 8 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:58,74

Wettkampf 106 - 25m B-Beine mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Sophie Preuß (W)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Linus Knobloch (M)  2016 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 4 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:34,00
Bahn 5 Ella Hillebrandt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:40,00
Bahn 6 Aleksander Afonin (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Sophie Koroleva (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 107 - 25m R-Beine mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mino Frevel (M)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Lara Ahrens (W)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Aleksander Afonin (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Riske (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Linus Knobloch (M)  2016 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 3 Livia Reul (W)  2016 SG Hamburg-West 00:45,31
Bahn 4 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:36,00
Bahn 5 Ella Hillebrandt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:43,00
Bahn 6 Enke Stina Köster (W)  2016 SG Hamburg-West 00:46,16
Bahn 7 Sophie Koroleva (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:57,23
Bahn 8    



Wettkampf 108 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Miyuu Aoki  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malie Rohrbach  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Caroline Wagner  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Luise Seedorf  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Zoe Lange  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Zosia Polus  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Jill Von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Lili Otto  2012 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Heise  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Helene Grünler  2014 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 00:41,29
Bahn 5 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 00:43,29
Bahn 6 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Ava Pesch  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tuana Cöloglu  2014 SV Poseidon Hamburg 00:34,35
Bahn 2 Laura Hansen  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:33,32
Bahn 3 Ida Reiter  2014 SV Poseidon Hamburg 00:27,88
Bahn 4 Mathilda Limberg  2014 HNT Hamburg 00:20,00
Bahn 5 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:26,27
Bahn 6 Ida Delic  2014 SG Hamburg-West 00:32,89
Bahn 7 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 00:34,29
Bahn 8 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 00:35,29



Wettkampf 109 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lennard Lück  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Valerii Tetiushkin  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Hering  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Kalle Schmiedehausen  2014 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Janne Erik Vosgerau  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Levi Reisberg  2013 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Damir Gaub  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 00:49,29
Bahn 4 Quinn Phoa  2014 SV Poseidon Hamburg 00:40,34
Bahn 5 Tjark Urban  2014 SV Poseidon Hamburg 00:41,07
Bahn 6 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Finn Lion Greiner  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Noah Landolsi  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 00:36,29
Bahn 2 David Cernov  2014 SV Poseidon Hamburg 00:32,55
Bahn 3 Jacob Weckwerth Andrés  2013 SG Hamburg-West 00:31,74
Bahn 4 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 00:28,47
Bahn 5 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 00:28,90
Bahn 6 Luke Kahl  2014 SV Poseidon Hamburg 00:32,04
Bahn 7 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 00:33,29
Bahn 8 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 00:38,29

Wettkampf 110 - 25m Kraul mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Livia Reul (W)  2016 SG Hamburg-West 00:47,12
Bahn 4 Theodor Wulf (M)  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:30,79
Bahn 5 Enke Stina Köster (W)  2016 SG Hamburg-West 00:38,38
Bahn 6 Laura Sophie Preuß (W)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    



Wettkampf 111 - 25m Bauchlage mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Riske (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Livia Reul (W)  2016 SG Hamburg-West 00:47,12
Bahn 4 Theodor Wulf (M)  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:30,79
Bahn 5 Mino Frevel (M)  2016 SG Hamburg-West 00:39,45
Bahn 6 Lara Ahrens (W)  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 112 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/10 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Miyuu Aoki  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Mathilda Knuth  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Lili Otto  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Tara Potenberg  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Hinz  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Ida Knuth  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Florentine Siegel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Sophie Heise  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Renja Berlihn  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Nina Kharkina  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Mila Romy Grube  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wendlandt  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Sena Ekmekci  2014 HNT Hamburg 01:20,00
Bahn 3 Luise Seedorf  2015 SG Hamburg-West 01:19,85
Bahn 4 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 01:15,22
Bahn 5 Jill Von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:15,56
Bahn 6 Lilly Gatzka  2015 HNT Hamburg 01:20,00
Bahn 7 Pauline Torlage  2014 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 8 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nala Katharina Smith  2014 AWV 09 01:13,74
Bahn 2 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 01:13,00
Bahn 3 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:12,29
Bahn 4 Viktoria Bostelmann  2013 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 5 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 01:10,58
Bahn 6 Magdalena Corinna Alexandra Altenhoff  2015 AWV 09 01:12,72
Bahn 7 Carlotta Brandt  2015 SG Hamburg-West 01:13,29
Bahn 8 Sophie Hofmann  2014 HNT Hamburg 01:15,00



Lauf 5/10 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:09,51
Bahn 2 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 01:09,00
Bahn 3 Lisbeth Golda Schöningh  2015 SG Hamburg-West 01:08,67
Bahn 4 Luise Werner  2015 SG Hamburg-West 01:08,25
Bahn 5 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 01:08,29
Bahn 6 Frida Leyck  2013 SG Hamburg-West 01:08,87
Bahn 7 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 01:09,00
Bahn 8 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 01:09,77

Lauf 6/10 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 01:08,10
Bahn 2 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 01:07,26
Bahn 3 Ava Pesch  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:06,26
Bahn 4 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 01:05,87
Bahn 5 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 01:06,22
Bahn 6 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 01:06,75
Bahn 7 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:07,45
Bahn 8 Zosia Polus  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:08,23

Lauf 7/10 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Jarecki  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:04,87
Bahn 2 Friederike Krohn  2014 SG Hamburg-West 01:04,39
Bahn 3 Friederike Preibisch  2014 SG Hamburg-West 01:03,97
Bahn 4 Carla Nazarenus  2014 SG Hamburg-West 01:03,50
Bahn 5 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:03,84
Bahn 6 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:04,31
Bahn 7 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 01:04,50
Bahn 8 Liah Wittleben  2014 HNT Hamburg 01:05,00

Lauf 8/10 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Heins  2015 SG Hamburg-West 01:00,57
Bahn 2 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:59,42
Bahn 3 Hanna Krelle  2013 SV Poseidon Hamburg 00:57,61
Bahn 4 Ida Delic  2014 SG Hamburg-West 00:57,13
Bahn 5 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 00:57,56
Bahn 6 Kim Marlen Vogler  2013 SG Hamburg-West 00:59,31
Bahn 7 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 00:59,66
Bahn 8 Luise Quast  2014 HNT Hamburg 01:03,00

Lauf 9/10 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:56,39
Bahn 2 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 00:55,28
Bahn 3 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:53,97
Bahn 4 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 00:51,97
Bahn 5 Caroline Wagner  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:53,31
Bahn 6 Malie Rohrbach  2013 SG Hamburg-West 00:54,95
Bahn 7 Laura Hansen  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:55,63
Bahn 8 Cara Bosse  2012 SG Hamburg-West 00:56,40



Lauf 10/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:51,60
Bahn 2 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 00:51,35
Bahn 3 Ida Reiter  2014 SV Poseidon Hamburg 00:51,02
Bahn 4 Mathilda Limberg  2014 HNT Hamburg 00:48,00
Bahn 5 Tuana Cöloglu  2014 SV Poseidon Hamburg 00:49,34
Bahn 6 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:51,16
Bahn 7 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:51,47
Bahn 8 Helene Grünler  2014 SV Poseidon Hamburg 00:51,65

Wettkampf 113 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Ludes  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Kalle Knuth  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Samuel Sczepanek  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Sergen Kurt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Jasper Knuth  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Samuel Zignale  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Göhns  2015 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:28,06
Bahn 3 Niklas Leon Völker  2015 AWV 09 01:20,97
Bahn 4 Yorve Furck  2015 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 5 Linus Konstandin  2014 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 6 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:24,05
Bahn 7 Felix Zeller  2015 HNT Hamburg 01:31,00
Bahn 8 Stephan Morozov  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 01:20,00
Bahn 2 Tammo Hermenau  2015 SG Hamburg-West 01:14,35
Bahn 3 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:13,67
Bahn 4 Janne Erik Vosgerau  2014 SG Hamburg-West 01:13,19
Bahn 5 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 01:13,25
Bahn 6 Janko Frevel  2014 SG Hamburg-West 01:13,74
Bahn 7 Tobias Schmidt-Lehr  2013 HNT Hamburg 01:18,00
Bahn 8 Anton Korsukéwitz  2015 SG Hamburg-West 01:20,00

Lauf 4/7 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Noah Rogalewski  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:09,17
Bahn 2 Jakov Sturm  2014 AWV 09 01:06,75
Bahn 3 Jacob Weckwerth Andrés  2013 SG Hamburg-West 01:05,55
Bahn 4 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 01:03,69
Bahn 5 Theo Hering  2014 SG Hamburg-West 01:05,24
Bahn 6 Noah Landolsi  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:06,45
Bahn 7 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 01:07,63
Bahn 8 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:10,54



Lauf 5/7 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damir Gaub  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:02,24
Bahn 2 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 00:59,55
Bahn 3 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 00:58,04
Bahn 4 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 00:56,87
Bahn 5 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:57,63
Bahn 6 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:58,95
Bahn 7 Nicklas Volkova  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:01,57
Bahn 8 Monty Lieckfeldt  2013 SG Hamburg-West 01:02,60

Lauf 6/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 00:56,03
Bahn 2 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:54,63
Bahn 3 Quinn Phoa  2014 SV Poseidon Hamburg 00:54,35
Bahn 4 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 00:54,00
Bahn 5 Nathanael Reul  2013 SG Hamburg-West 00:54,19
Bahn 6 Lennard Lück  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:54,57
Bahn 7 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 00:55,37
Bahn 8 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 00:56,49

Lauf 7/7 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Cernov  2014 SV Poseidon Hamburg 00:52,45
Bahn 2 Luke Kahl  2014 SV Poseidon Hamburg 00:52,04
Bahn 3 Mattis Bußmeyer  2013 SV Poseidon Hamburg 00:50,11
Bahn 4 Valerii Tetiushkin  2013 SG Hamburg-West 00:46,53
Bahn 5 Renas Azad  2013 SV Poseidon Hamburg 00:47,32
Bahn 6 Tjark Urban  2014 SV Poseidon Hamburg 00:51,93
Bahn 7 Kalle Schmiedehausen  2014 SV Poseidon Hamburg 00:52,18
Bahn 8 Finn Lion Greiner  2012 SG Hamburg-West 00:53,57



Kampfgericht Abschnitt 2



Abschnitt 2 - Samstag 23.09.2023
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:15 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 202 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 16:39 Uhr)
Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 16:45 Uhr)
Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 16:52 Uhr)
Wettkampf 205 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 16:56 Uhr)
Wettkampf 206 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 17:15 Uhr)
Wettkampf 207 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 17:36 Uhr)
Wettkampf 208 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 17:55 Uhr)
Wettkampf 209 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 18:10 Uhr)
Wettkampf 210 - 100m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 18:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:51 Uhr)

Wettkampf 201 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sam Kloth  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Sera Eichert  2009 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-FTV Hamburg 02:10,00
Bahn 4 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:02,00
Bahn 5 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 02:07,05
Bahn 6 Mare Schreiber  2010 AMTV-FTV Hamburg 02:10,00
Bahn 7 Kara-Emma Wolanski  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Sofia Sibel Lima  2011 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 2 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:57,58
Bahn 3 Anna Lisa Krohn  2009 SG Hamburg-West 01:52,16
Bahn 4 Laila Ewers  2008 AWV 09 01:45,00
Bahn 5 Sina Luisa Schulze  2011 SG Hamburg-West 01:46,88
Bahn 6 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:55,00
Bahn 7 Ida Marie Hoheisel  2011 AWV 09 02:00,00
Bahn 8 Pia Asmussen  2011 AWV 09 02:00,00



Lauf 4/4 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:43,25
Bahn 2 Mia Duncker  2007 AWV 09 01:35,83
Bahn 3 Enya Schröder  2009 AWV 09 01:33,74
Bahn 4 Carlina Cramer  2009 SG Hamburg-West 01:25,17
Bahn 5 Charlotte Aßmann  2008 AWV 09 01:32,52
Bahn 6 Henni Marit Hoheisel  2008 AWV 09 01:34,37
Bahn 7 Lina Madita Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:40,00
Bahn 8 Sina Thomas  2009 AWV 09 01:45,00

Wettkampf 202 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Otto  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Jill Thore Schröter  2009 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 4 Tim Kaminski  2011 Walddörfer SV 01:58,00
Bahn 5 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:58,59
Bahn 6 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Attilio Daou  2009 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:56,90
Bahn 2 John Hugo Kaufhold  2009 SG Hamburg-West 01:56,00
Bahn 3 Felix Mitschke  2011 AWV 09 01:50,00
Bahn 4 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:42,19
Bahn 5 Laurenz Frederik Habenicht  2010 AWV 09 01:45,00
Bahn 6 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:53,48
Bahn 7 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:56,75
Bahn 8 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:57,32

Lauf 3/3 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Claußen  2009 AWV 09 01:37,86
Bahn 2 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:35,00
Bahn 3 Finlay Seidlitz  2009 SG Hamburg-West 01:27,57
Bahn 4 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 01:23,72
Bahn 5 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 01:27,30
Bahn 6 David Boze Masic  2009 AWV 09 01:30,00
Bahn 7 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:35,97
Bahn 8 Vincent Müller  2008 AWV 09 01:40,00

Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emmelie Seedorf  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Tilda Marguerite Petrak  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



Lauf 2/5 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liyam Mendoza Reyes  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Vanessa Fritzsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Lara Sayir  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Eleni Liebern  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Josefine Köster  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Marie Batur  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Schröter  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:12,09
Bahn 2 Medeea Elisabeth Cojocaru  2013 HNT Hamburg 01:05,00
Bahn 3 Linea Quast  2013 HNT Hamburg 01:03,00
Bahn 4 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:01,92
Bahn 5 Leia Klatt  2012 SV Poseidon Hamburg 01:02,64
Bahn 6 Finja Lemke  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:04,84
Bahn 7 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 01:07,47
Bahn 8 Rosalie Janulik  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:12,91

Lauf 4/5 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natsumi Aoki  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:58,56
Bahn 2 Lilly Schramme  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:55,39
Bahn 3 Isabella Seidel  2012 SV Poseidon Hamburg 00:54,99
Bahn 4 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 00:52,10
Bahn 5 Dana von Waldenfels  2012 SG Hamburg-West 00:52,10
Bahn 6 Ida Kurtz  2012 SV Poseidon Hamburg 00:55,33
Bahn 7 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 00:58,53
Bahn 8 Lotte Käthe Hoffmann  2013 AWV 09 01:01,60

Lauf 5/5 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Rickert  2012 SV Poseidon Hamburg 00:49,94
Bahn 2 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:47,47
Bahn 3 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 4 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:36,31
Bahn 5 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:37,01
Bahn 6 Merle Burose  2012 SV Poseidon Hamburg 00:46,05
Bahn 7 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:49,38
Bahn 8 Lara Sofia Ebel Machado  2013 SG Hamburg-West 00:50,00

Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Teegen  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Pascal Rothe  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Jan Ruschmeier  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:14,00
Bahn 5 Frank Zielinski  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Nayo Smith  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Tim Haupt  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 00:00,00



Lauf 2/3 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Juhn  2012 SG Hamburg-West 01:11,27
Bahn 2 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:03,29
Bahn 3 Julian Amaraweera  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:00,42
Bahn 4 Jonas Fromhage  2013 SV Poseidon Hamburg 00:56,37
Bahn 5 Renas Azad  2013 SV Poseidon Hamburg 00:56,40
Bahn 6 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:02,00
Bahn 7 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:08,22
Bahn 8 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 01:12,13

Lauf 3/3 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Tiger Tolksdorf  2012 SV Poseidon Hamburg 00:51,09
Bahn 2 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 00:49,00
Bahn 3 Nessim Noah Bassen  2012 SG Hamburg-West 00:48,56
Bahn 4 Malon Vos  2013 AWV 09 00:40,96
Bahn 5 Mattis Bußmeyer  2013 SV Poseidon Hamburg 00:46,10
Bahn 6 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:48,83
Bahn 7 Moritz Lange  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:49,86
Bahn 8 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:55,64

Wettkampf 205 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liyam Mendoza Reyes  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Isabella Seidel  2012 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Merle Burose  2012 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Sofia Sibel Lima  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Yixuan Lin  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Rakscha  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Mathilda von Kutzleben  2013 AWV 09 02:27,29
Bahn 3 Marie Batur  2013 AWV 09 02:21,44
Bahn 4 Carlotta Schmidt  2010 AWV 09 02:19,46
Bahn 5 Michelle Danilov  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:20,00
Bahn 6 Sophia-Marie Weber  2012 AWV 09 02:21,51
Bahn 7 Emilia Mae Spangenberg  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleni Liebern  2013 AWV 09 02:17,78
Bahn 2 Sarah-Marie Hillmann  2012 SG Hamburg-West 02:16,81
Bahn 3 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 02:10,58
Bahn 4 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 02:10,15
Bahn 5 Lara Sayir  2013 AWV 09 02:10,50
Bahn 6 Mariella Schröter  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:14,31
Bahn 7 Emilia Günzel  2011 SG Hamburg-West 02:17,74
Bahn 8 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:18,53



Lauf 4/8 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Schramme  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:08,96
Bahn 2 Vivien Rickert  2012 SV Poseidon Hamburg 02:06,03
Bahn 3 Isabella Marcheim  2011 HNT Hamburg 02:05,00
Bahn 4 Tilda Marguerite Petrak  2013 AWV 09 02:01,52
Bahn 5 Medeea Elisabeth Cojocaru  2013 HNT Hamburg 02:04,00
Bahn 6 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 02:05,00
Bahn 7 Vanessa Fritzsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:06,51
Bahn 8 Lotte Käthe Hoffmann  2013 AWV 09 02:10,08

Lauf 5/8 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Lemke  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 2 Petra Dragicevic  2010 SG Hamburg-West 01:59,13
Bahn 3 Hanna Krelle  2013 SV Poseidon Hamburg 01:58,28
Bahn 4 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:56,50
Bahn 5 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:56,81
Bahn 6 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 01:59,03
Bahn 7 Rosalie Janulik  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 8 Pia Asmussen  2011 AWV 09 02:01,03

Lauf 6/8 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna von Münster  2007 SG Hamburg-West 01:55,06
Bahn 2 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:54,58
Bahn 3 Leia Klatt  2012 SV Poseidon Hamburg 01:53,96
Bahn 4 Mare Schreiber  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:53,37
Bahn 5 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 01:53,43
Bahn 6 Lara Sofia Ebel Machado  2013 SG Hamburg-West 01:54,21
Bahn 7 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:55,00
Bahn 8 Ida Marie Hoheisel  2011 AWV 09 01:56,24

Lauf 7/8 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natsumi Aoki  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:52,95
Bahn 2 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 01:49,91
Bahn 3 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:47,19
Bahn 4 Mia Gerdes  2010 SG Hamburg-West 01:46,66
Bahn 5 Amélie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 01:46,67
Bahn 6 Ida Kurtz  2012 SV Poseidon Hamburg 01:48,77
Bahn 7 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:50,04
Bahn 8 Enya Schröder  2009 AWV 09 01:53,00

Lauf 8/8 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sera Eichert  2009 SG Hamburg-West 01:44,85
Bahn 2 Smilla Schwarz  2011 SG Hamburg-West 01:43,74
Bahn 3 Sam Kloth  2011 SG Hamburg-West 01:42,29
Bahn 4 Henni Marit Hoheisel  2008 AWV 09 01:35,36
Bahn 5 Sina Thomas  2009 AWV 09 01:37,21
Bahn 6 Laila Ewers  2008 AWV 09 01:42,37
Bahn 7 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:44,55
Bahn 8 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:45,01



Wettkampf 206 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Frank Zielinski  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Jonathan Siegel  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Simon Neese  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Pascal Rothe  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Aaron Krohn  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Toni Roschitz  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Oskar Levi Reisberg  2013 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Dorfmann  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:40,56
Bahn 2 Lasse Meinke  2013 AWV 09 02:23,71
Bahn 3 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:17,23
Bahn 4 Jonas Klatt  2013 SG Hamburg-West 02:12,29
Bahn 5 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 02:12,64
Bahn 6 Julian Amaraweera  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:21,96
Bahn 7 Jonas Fromhage  2013 SV Poseidon Hamburg 02:36,48
Bahn 8 Bjarne Schaar  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:12,22
Bahn 2 Niklas Nordhoff  2012 SG Hamburg-West 02:10,91
Bahn 3 Otto von Münster  2011 SG Hamburg-West 02:05,00
Bahn 4 Moritz Lange  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:02,03
Bahn 5 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 02:03,51
Bahn 6 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 02:08,29
Bahn 7 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 02:11,33
Bahn 8 Nayo Smith  2012 AWV 09 02:12,25

Lauf 5/9 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 02:00,07
Bahn 2 Jan Ruschmeier  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Bruno Teegen  2012 AWV 09 01:59,20
Bahn 4 Julian Müller  2010 AWV 09 01:58,17
Bahn 5 Nils Weickardt  2011 SG Hamburg-West 01:58,71
Bahn 6 Tim Haupt  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 7 Edison Bantin  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 8 Renas Azad  2013 SV Poseidon Hamburg 02:01,60



Lauf 6/9 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 01:56,90
Bahn 2 Jaap Paardekooper  2011 SG Hamburg-West 01:54,81
Bahn 3 Leo Tiger Tolksdorf  2012 SV Poseidon Hamburg 01:53,03
Bahn 4 Nick Resner  2010 SG Hamburg-West 01:52,03
Bahn 5 Lenard Sander  2010 SG Hamburg-West 01:52,97
Bahn 6 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:53,64
Bahn 7 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:56,44
Bahn 8 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:58,00

Lauf 7/9 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:48,96
Bahn 2 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:48,09
Bahn 3 Tim Kaminski  2011 Walddörfer SV 01:47,00
Bahn 4 Jill Thore Schröter  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:46,57
Bahn 5 Malon Vos  2013 AWV 09 01:46,63
Bahn 6 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:47,57
Bahn 7 Mattis Bußmeyer  2013 SV Poseidon Hamburg 01:48,13
Bahn 8 David Boze Masic  2009 AWV 09 01:50,00

Lauf 8/9 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:44,50
Bahn 2 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:42,63
Bahn 3 John Hugo Kaufhold  2009 SG Hamburg-West 01:40,85
Bahn 4 Felix Nordhoff  2009 SG Hamburg-West 01:37,73
Bahn 5 Kyrylo Danylevych  2011 SG Hamburg-West 01:39,74
Bahn 6 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 01:40,93
Bahn 7 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:44,19
Bahn 8 Lasse Diestel  2009 AWV 09 01:45,49

Lauf 9/9 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:36,86
Bahn 2 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:29,13
Bahn 3 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:26,00
Bahn 4 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 01:20,69
Bahn 5 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 01:23,98
Bahn 6 Sebastian Claußen  2009 AWV 09 01:27,23
Bahn 7 Mads Carlos Henry Furck  2010 SG Hamburg-West 01:33,12
Bahn 8 Laurenz Frederik Habenicht  2010 AWV 09 01:37,12

Wettkampf 207 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emilia Mae Spangenberg  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Yixuan Lin  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    



Lauf 2/8 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schmidt  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Isabella Seidel  2012 SV Poseidon Hamburg 02:26,25
Bahn 3 Vanessa Fritzsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:19,03
Bahn 4 Mariella Schröter  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:14,13
Bahn 5 Sophia-Marie Weber  2012 AWV 09 02:17,53
Bahn 6 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 02:25,26
Bahn 7 Vivien Rickert  2012 SV Poseidon Hamburg 02:31,14
Bahn 8 Dana von Waldenfels  2012 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linea Quast  2013 HNT Hamburg 02:09,68
Bahn 2 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-FTV Hamburg 02:08,13
Bahn 3 Michelle Danilov  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:08,00
Bahn 4 Finja Lemke  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:07,40
Bahn 5 Vlada Volkova  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:07,90
Bahn 6 Emmelie Seedorf  2013 SG Hamburg-West 02:08,06
Bahn 7 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 02:09,61
Bahn 8 Mathilda von Kutzleben  2013 AWV 09 02:10,49

Lauf 4/8 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leia Klatt  2012 SV Poseidon Hamburg 02:03,62
Bahn 2 Sarah-Marie Hillmann  2012 SG Hamburg-West 02:00,57
Bahn 3 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:58,26
Bahn 4 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 01:57,00
Bahn 5 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:57,50
Bahn 6 Rosalie Janulik  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 7 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:01,14
Bahn 8 Emilia Günzel  2011 SG Hamburg-West 02:05,17

Lauf 5/8 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 01:53,38
Bahn 2 Josefine Köster  2012 AWV 09 01:52,12
Bahn 3 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 01:50,74
Bahn 4 Lilly Schramme  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:50,50
Bahn 5 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:50,70
Bahn 6 Ida Kurtz  2012 SV Poseidon Hamburg 01:51,46
Bahn 7 Natsumi Aoki  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:52,81
Bahn 8 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 01:55,07

Lauf 6/8 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mare Schreiber  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:49,63
Bahn 2 Thanina-Joya Adour  2009 SG Hamburg-West 01:48,00
Bahn 3 Merle Burose  2012 SV Poseidon Hamburg 01:47,75
Bahn 4 Petra Dragicevic  2010 SG Hamburg-West 01:46,41
Bahn 5 Anna von Münster  2007 SG Hamburg-West 01:47,09
Bahn 6 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 01:47,84
Bahn 7 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:48,33
Bahn 8 Isabella Marcheim  2011 HNT Hamburg 01:50,00



Lauf 7/8 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 01:44,17
Bahn 2 Smilla Schwarz  2011 SG Hamburg-West 01:40,95
Bahn 3 Sina Luisa Schulze  2011 SG Hamburg-West 01:39,33
Bahn 4 Lina Madita Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:38,52
Bahn 5 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:38,56
Bahn 6 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:39,59
Bahn 7 Mia Gerdes  2010 SG Hamburg-West 01:41,07
Bahn 8 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:44,82

Lauf 8/8 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 01:34,81
Bahn 2 Anna Wolf  2009 SG Hamburg-West 01:27,73
Bahn 3 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:25,26
Bahn 4 Mia Duncker  2007 AWV 09 01:20,70
Bahn 5 Charlotte Aßmann  2008 AWV 09 01:22,59
Bahn 6 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:25,50
Bahn 7 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:32,52
Bahn 8 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:36,52

Wettkampf 208 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 02:21,45
Bahn 3 Toni Roschitz  2012 AWV 09 02:17,08
Bahn 4 Lasse Meinke  2013 AWV 09 02:15,41
Bahn 5 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 02:16,43
Bahn 6 Frank Zielinski  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:19,47
Bahn 7 Tim Haupt  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:26,72
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 02:09,96
Bahn 2 Otto von Münster  2011 SG Hamburg-West 02:05,00
Bahn 3 Nikita Dorfmann  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:00,25
Bahn 4 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:59,02
Bahn 5 Jan Ruschmeier  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 6 Julian Amaraweera  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:01,53
Bahn 7 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:09,87
Bahn 8 Edison Bantin  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:10,00

Lauf 3/7 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:58,67
Bahn 2 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 01:56,69
Bahn 3 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:54,63
Bahn 4 Jaap Paardekooper  2011 SG Hamburg-West 01:53,44
Bahn 5 Leo Tiger Tolksdorf  2012 SV Poseidon Hamburg 01:54,54
Bahn 6 Johannes Otto Schreiber  2011 SG Hamburg-West 01:55,66
Bahn 7 Jonas Klatt  2013 SG Hamburg-West 01:57,29
Bahn 8 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 01:58,69



Lauf 4/7 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Mitschke  2011 AWV 09 01:51,66
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:50,07
Bahn 3 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 01:49,73
Bahn 4 Mattis Bußmeyer  2013 SV Poseidon Hamburg 01:49,07
Bahn 5 Yannick Juhn  2012 SG Hamburg-West 01:49,51
Bahn 6 Kyrylo Danylevych  2011 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 7 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:51,28
Bahn 8 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:52,63

Lauf 5/7 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Resner  2010 SG Hamburg-West 01:47,80
Bahn 2 Jill Thore Schröter  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:46,59
Bahn 3 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:45,66
Bahn 4 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:44,29
Bahn 5 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:45,26
Bahn 6 Jonas Fromhage  2013 SV Poseidon Hamburg 01:45,90
Bahn 7 Renas Azad  2013 SV Poseidon Hamburg 01:46,71
Bahn 8 Florian Otto  2010 SG Hamburg-West 01:48,97

Lauf 6/7 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Weickardt  2011 SG Hamburg-West 01:44,23
Bahn 2 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:41,00
Bahn 3 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:39,67
Bahn 4 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:38,08
Bahn 5 Tim Kaminski  2011 Walddörfer SV 01:38,96
Bahn 6 Moritz Lange  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:40,32
Bahn 7 Attilio Daou  2009 AWV 09 01:44,00
Bahn 8 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 01:44,28

Lauf 7/7 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Müller  2010 AWV 09 01:34,37
Bahn 2 Lasse Diestel  2009 AWV 09 01:32,09
Bahn 3 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:19,80
Bahn 4 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:17,53
Bahn 5 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 01:19,38
Bahn 6 Vincent Müller  2008 AWV 09 01:28,24
Bahn 7 Nessim Noah Bassen  2012 SG Hamburg-West 01:32,28
Bahn 8 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:34,57

Wettkampf 209 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yixuan Lin  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Emmelie Seedorf  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Alexandra Rakscha  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Emilia Mae Spangenberg  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    



Lauf 2/10 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Lemke  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:18,95
Bahn 2 Mariella Schröter  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:10,56
Bahn 3 Michelle Danilov  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:05,00
Bahn 4 Emilia Günzel  2011 SG Hamburg-West 02:01,69
Bahn 5 Eleni Liebern  2013 AWV 09 02:01,94
Bahn 6 Mathilda von Kutzleben  2013 AWV 09 02:10,28
Bahn 7 Marie Batur  2013 AWV 09 02:17,12
Bahn 8 Liyam Mendoza Reyes  2013 AWV 09 02:24,28

Lauf 3/10 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia-Marie Weber  2012 AWV 09 01:56,49
Bahn 2 Tilda Marguerite Petrak  2013 AWV 09 01:54,78
Bahn 3 Lara Sayir  2013 AWV 09 01:54,65
Bahn 4 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 01:51,99
Bahn 5 Hanna Krelle  2013 SV Poseidon Hamburg 01:53,92
Bahn 6 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:54,69
Bahn 7 Leia Klatt  2012 SV Poseidon Hamburg 01:55,56
Bahn 8 Medeea Elisabeth Cojocaru  2013 HNT Hamburg 01:59,00

Lauf 4/10 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlada Volkova  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:50,82
Bahn 2 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:49,71
Bahn 3 Vivien Rickert  2012 SV Poseidon Hamburg 01:48,14
Bahn 4 Lilly Schramme  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:46,55
Bahn 5 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 01:47,79
Bahn 6 Linea Quast  2013 HNT Hamburg 01:49,00
Bahn 7 Rosalie Janulik  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:50,00
Bahn 8 Sarah-Marie Hillmann  2012 SG Hamburg-West 01:50,95

Lauf 5/10 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:45,00
Bahn 2 Ida Kurtz  2012 SV Poseidon Hamburg 01:43,85
Bahn 3 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 01:43,00
Bahn 4 Josefine Köster  2012 AWV 09 01:42,25
Bahn 5 Isabella Seidel  2012 SV Poseidon Hamburg 01:42,92
Bahn 6 Lotte Käthe Hoffmann  2013 AWV 09 01:43,45
Bahn 7 Mare Schreiber  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:44,92
Bahn 8 Thanina-Joya Adour  2009 SG Hamburg-West 01:46,00

Lauf 6/10 (ca. 18:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sofia Ebel Machado  2013 SG Hamburg-West 01:40,62
Bahn 2 Ida Marie Hoheisel  2011 AWV 09 01:40,00
Bahn 3 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:39,00
Bahn 4 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 01:38,10
Bahn 5 Dana von Waldenfels  2012 SG Hamburg-West 01:38,37
Bahn 6 Vanessa Fritzsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:39,31
Bahn 7 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 01:40,42
Bahn 8 Natsumi Aoki  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:41,76



Lauf 7/10 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Asmussen  2011 AWV 09 01:36,11
Bahn 2 Anna Lisa Krohn  2009 SG Hamburg-West 01:35,72
Bahn 3 Petra Dragicevic  2010 SG Hamburg-West 01:34,68
Bahn 4 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:33,28
Bahn 5 Sina Thomas  2009 AWV 09 01:33,89
Bahn 6 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 01:35,62
Bahn 7 Kara-Emma Wolanski  2011 SG Hamburg-West 01:35,91
Bahn 8 Merle Burose  2012 SV Poseidon Hamburg 01:37,70

Lauf 8/10 (ca. 18:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Marcheim  2011 HNT Hamburg 01:33,00
Bahn 2 Anna von Münster  2007 SG Hamburg-West 01:30,70
Bahn 3 Sam Kloth  2011 SG Hamburg-West 01:29,54
Bahn 4 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 01:28,73
Bahn 5 Sera Eichert  2009 SG Hamburg-West 01:29,05
Bahn 6 Sofia Sibel Lima  2011 SG Hamburg-West 01:30,24
Bahn 7 Mia Gerdes  2010 SG Hamburg-West 01:32,85
Bahn 8 Carlotta Schmidt  2010 AWV 09 01:33,26

Lauf 9/10 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:25,99
Bahn 2 Sina Luisa Schulze  2011 SG Hamburg-West 01:25,13
Bahn 3 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:22,71
Bahn 4 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:20,27
Bahn 5 Enya Schröder  2009 AWV 09 01:20,33
Bahn 6 Smilla Schwarz  2011 SG Hamburg-West 01:22,96
Bahn 7 Amélie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 01:25,81
Bahn 8 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:26,41

Lauf 10/10 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:17,61
Bahn 2 Anna Wolf  2009 SG Hamburg-West 01:16,44
Bahn 3 Henni Marit Hoheisel  2008 AWV 09 01:12,87
Bahn 4 Carlina Cramer  2009 SG Hamburg-West 01:10,54
Bahn 5 Charlotte Aßmann  2008 AWV 09 01:11,94
Bahn 6 Mia Duncker  2007 AWV 09 01:13,39
Bahn 7 Laila Ewers  2008 AWV 09 01:17,55
Bahn 8 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:18,46

Wettkampf 210 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 18:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Jonathan Siegel  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Oskar Levi Reisberg  2013 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



Lauf 2/10 (ca. 18:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Schaar  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Frank Zielinski  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:33,72
Bahn 3 Aaron Krohn  2011 SG Hamburg-West 02:15,32
Bahn 4 Niklas Nordhoff  2012 SG Hamburg-West 02:10,10
Bahn 5 Otto von Münster  2011 SG Hamburg-West 02:11,97
Bahn 6 Tim Haupt  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:32,57
Bahn 7 Jonas Simon Neese  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/10 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Meinke  2013 AWV 09 02:06,69
Bahn 2 Edison Bantin  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Nikita Dorfmann  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:55,00
Bahn 4 Julian Amaraweera  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:53,94
Bahn 5 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 01:54,20
Bahn 6 Jonas Klatt  2013 SG Hamburg-West 01:56,42
Bahn 7 Nayo Smith  2012 AWV 09 02:04,38
Bahn 8 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:07,04

Lauf 4/10 (ca. 18:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 01:53,04
Bahn 2 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:49,84
Bahn 3 Toni Roschitz  2012 AWV 09 01:45,85
Bahn 4 Jonas Fromhage  2013 SV Poseidon Hamburg 01:43,70
Bahn 5 Pascal Rothe  2013 AWV 09 01:43,97
Bahn 6 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:48,48
Bahn 7 Jan Ruschmeier  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:50,00
Bahn 8 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 01:53,05

Lauf 5/10 (ca. 18:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaap Paardekooper  2011 SG Hamburg-West 01:40,17
Bahn 2 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:39,02
Bahn 3 Florian Otto  2010 SG Hamburg-West 01:37,30
Bahn 4 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:34,21
Bahn 5 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:36,05
Bahn 6 Leo Tiger Tolksdorf  2012 SV Poseidon Hamburg 01:38,25
Bahn 7 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:39,22
Bahn 8 Johannes Otto Schreiber  2011 SG Hamburg-West 01:43,58

Lauf 6/10 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Klonowski  2012 TV Gut Heil Billstedt 01:32,87
Bahn 2 Bruno Teegen  2012 AWV 09 01:31,49
Bahn 3 Tim Kaminski  2011 Walddörfer SV 01:30,19
Bahn 4 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:29,32
Bahn 5 Moritz Lange  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:29,36
Bahn 6 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,11
Bahn 7 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:32,02
Bahn 8 Renas Azad  2013 SV Poseidon Hamburg 01:33,31



Lauf 7/10 (ca. 18:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nessim Noah Bassen  2012 SG Hamburg-West 01:28,86
Bahn 2 Felix Mitschke  2011 AWV 09 01:28,37
Bahn 3 Kyrylo Danylevych  2011 SG Hamburg-West 01:27,45
Bahn 4 Nick Resner  2010 SG Hamburg-West 01:26,87
Bahn 5 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:27,42
Bahn 6 Julian Müller  2010 AWV 09 01:27,76
Bahn 7 Nils Weickardt  2011 SG Hamburg-West 01:28,49
Bahn 8 Malon Vos  2013 AWV 09 01:29,01

Lauf 8/10 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Frederik Habenicht  2010 AWV 09 01:25,61
Bahn 2 Lenard Sander  2010 SG Hamburg-West 01:23,71
Bahn 3 Lasse Diestel  2009 AWV 09 01:18,55
Bahn 4 David Boze Masic  2009 AWV 09 01:16,51
Bahn 5 John Hugo Kaufhold  2009 SG Hamburg-West 01:17,86
Bahn 6 Jill Thore Schröter  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:23,62
Bahn 7 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:25,48
Bahn 8 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:25,87

Lauf 9/10 (ca. 18:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 01:15,45
Bahn 2 Keke-Nick Wolanski  2009 SG Hamburg-West 01:15,00
Bahn 3 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 01:13,70
Bahn 4 Florian Klonowski  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:12,82
Bahn 5 Sebastian Claußen  2009 AWV 09 01:13,55
Bahn 6 Attilio Daou  2009 AWV 09 01:13,88
Bahn 7 Vincent Müller  2008 AWV 09 01:15,29
Bahn 8 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:16,20

Lauf 10/10 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mads Carlos Henry Furck  2010 SG Hamburg-West 01:12,42
Bahn 2 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:10,34
Bahn 3 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:09,14
Bahn 4 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:06,38
Bahn 5 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 01:06,77
Bahn 6 Finlay Seidlitz  2009 SG Hamburg-West 01:09,90
Bahn 7 Felix Nordhoff  2009 SG Hamburg-West 01:11,22
Bahn 8 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 01:12,44


